様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

月形町長　　様

　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

就農状況報告書
（交付終了後　　年目　・　　年　　月　～　年　月分）
[bookmark: _GoBack]　月形町親元就農支援事業交付金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり就農状況を報告します。
記
１　親元就農開始日　　　　　年　　月　　日就農
２　交付対象期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

３　農業経営主
	氏　　名※

	住　　所

	電話番号

　　※法人の場合は法人名と代表者職氏名を記載すること。
４　担当している業務

５　今後の課題及び目標

６　添付書類
別紙２（作業日誌）又は報告対象期間の農業従事日数が確認できるもの